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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: A Pénzügyi Ellenőrző Bizottság és az Önkormányzati Bizottság 2023. június 
26-án, (hétfőn) délután 16.10 órakor Lajosmizse Város Önkormányzata Dísztermében 
megtartott együttes soros bizottsági ülésről. 
 
Jelen vannak:  
 
Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjai: 
  Sebők Márta     bizottság tagja 

Cseh Katinka     bizottság tagja  
  Belusz László   bizottság tagja 
 
Tóth-Orlov Bettina és Péli Szilveszter bizottsági tagok igazoltan vannak távol az 
ülésről. 
  
Önkormányzati Bizottság tagjai: 
 
  Belusz László  bizottság elnöke 
  Sebők Márta  bizottság tagja 
  Sápi Tibor   bizottság tagja 
 
Borbély Ella és Bagó István bizottsági tagok igazoltan vannak távol az ülésről. 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  

Basky András polgármester 
dr. Balogh László jegyző 
Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
dr. Tóth Andrea Jegyzői Iroda irodavez. 
Gulyás Annamária Pénzügyi Iroda irodavezető 
Sipos Ágnes Meserét Óvodavezető 

 
Jegyzőkönyvvezető: Márton Györgyné 
 
Sebők Márta PEB elnök 
Tisztelettel köszöntöm a mai együttes bizottsági ülésünkön megjelenteket. 
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 5 főből 3 fővel, az Önkormányzati 
Bizottság 5 főből 3 fővel van jelen. 
A meghívót mindenki megkapta, az abban foglalt napirendi pontok mindenki előtt 
ismertek. Kérdezem, hogy ezen kívül van-e még valakinek egyéb módosításra, illetve 
kiegészítésre javaslata? Nincs.  Aki elfogadja a napirendi pontok tárgyalását, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
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Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
Napirendi pontok:          Előterjesztő 
 
1./ Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Basky András 
     önkormányzati rendelete a 2023. évi költségvetésről szóló  polgármester 
     8/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
2./ Villamos energia és földgáz energia beszerzése 2024. évre Basky András 
          polgármester 
 
3./ „Közvilágítás korszerűsítése az energiaköltségek csökkenté- Basky András 
     se érdekében” tárgyú beruházáshoz pénzügyi fedezet biztosítása polgármester 
 
4./ Az Önkormányzat 2022. évi energia csökkentési intézkedései- Basky András 
     nek felülvizsgálata       polgármester 
 
5./ Háziorvosok kérelme       Basky András
          polgármester 
 
6./ Egyebek 
 
1./ Napirendi pont 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati 
rendelete a 2023. évi költségvetésről szóló 8/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
Sebők Márta PEB elnök 
Ismertette az előterjesztés mellékletét képező rendelet módosítást. 
Egy határozat-tervezet is van az előterjesztésben, hogy az Asztalitenisz Club részére 
100.000.- Ft folyósítására kerül sor a nyári asztalitenisz tábor megszervezéséhez.  
Kérdezem, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a napirendhez? Nincs. 
Aki elfogadja az előterjesztés határozat-tervezetét, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
89/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
Lajosmizsei Asztalitenisz Club támogatási  
kérelmével kapcsolatos döntés 

HATÁROZAT 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
   Pénzügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képvi- 
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   selő-testületnek, hogy az Asztalitenisz Club részére 100.000.- Ft 
   folyósítására kerüljön sor a nyári asztalitenisz tábor megszervezé- 
   séhez az előterjesztés határozat-tervezete szerint. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     PEB 
 
85/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
Lajosmizsei Asztalitenisz Club támogatási  
kérelmével kapcsolatos döntés 

HATÁROZAT 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
   Önkormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képvi- 
   selő-testületnek, hogy az Asztalitenisz Club részére 100.000.- Ft 
   folyósítására kerüljön sor a nyári asztalitenisz tábor megszervezé- 
   séhez az előterjesztés határozat-tervezete szerint. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     ÖB 
 
Sebők Márta PEB elnök 
Aki elfogadja Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 
költségvetésről szóló 8/2023. (II. 22.) önkormányzati rendeletének módosítását, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
90/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete a 2023. évi költségvetésről  
szóló 8/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pén- 
   zügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 

testületnek a 2023. évi költségvetésről szóló 8/2023. (II. 22.) 
önkormányzati rendeletének módosítását. 
Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     PEB 
 

86/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
önkormányzati rendelete a 2023. évi költségvetésről  
szóló 8/2023. (II. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
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HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
   kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 

testületnek a 2023. évi költségvetésről szóló 8/2023. (II. 22.) 
önkormányzati rendeletének módosítását. 
Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     ÖB    
         

Basky András polgármester 
A költségvetéshez szeretném még elmondani, hogy a sportpályán egy fűkaszára lenne 
szükség. Az önkormányzat szokta ezeket az eszközöket beszerezni.180.000.- Ft-os nettó 
ára lenne a fűkaszának. Ennek a fedezetét a sport sorról szeretnénk biztosítani. 
Csütörtökre ezt beletennénk a költségvetésbe. A költségvetési rendelet módosítás már 
elkészült, amikor ez az információ jött. 
 
 
2./ Napirendi pont 
Villamos energia és földgáz energia beszerzése 2024. évre 
Sebők Márta PEB elnök 
Kialakult az a gyakorlat, hogy a jövő évre közbeszerzési kiíráshoz kell csatlakozni, hogy 
a legkedvezőbb földgáz és villamos energia árakat tudjuk elérni a piacon. Ennek a 
közbeszerzési kiírásnak óriási anyagi vonzata van.  
A közbeszerzések lebonyolítására a korábbi évek pozitív tapasztalatai alapján az InFend 
Energy Kft-től kértünk ajánlatokat, aki alábbi ajánlatokat adta.  
 
Villamos energia beszerzése: 
Egy vagy több fogyasztási hellyel rendelkező önkormányzati intézmény esetében  
60.000.-Ft+ÁFA/intézmény. 
Közvilágítás és az önkormányzati telephelyek (27 fogyasztási hely) egybeszámítva 
600.000.-Ft+ÁFA . 
Földgáz energia beszerzése: 
Egy, vagy két fogyasztási hellyel rendelkező intézmény esetében (Egészségház, 
Művelődési ház, Önkormányzati Hivatal)  220.000.-Ft+ÁFA/intézmény. 
Három, vagy több fogyasztási hellyel rendelkező intézmény esetében (Önkormányzat, 
Óvoda/bölcsőde, IGSZ) 380.000.-Ft+ÁFA/intézmény.  
dr. Balogh László jegyző 
A Közbeszerzési Törvény 16. szakasz 3-4 bekezdése szabályozza ezt.  
Sebők Márta PEB elnök 
Ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Nincs. 
Aki egyetért azzal, hogy az önkormányzat és önkormányzat intézményei számára az 
InFend Energy Kft közbeszerzés keretében szerezze be a villamos energiát és a földgáz 
energiát, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
91/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
Villamos energia és földgáz energia  
beszerzése  2024. évre 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pén- 
   zügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 
   testületnek az előterjesztés határozat-tervezetét. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     PEB 
 
87/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
Villamos energia és földgáz energia  
beszerzése  2024. évre 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
   kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 
   testületnek az előterjesztés határozat-tervezetét. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     ÖB 
 
3./ Napirendi pont 
„Közvilágítás korszerűsítése az energiaköltségek csökkentése érdekében” tárgyú 
beruházáshoz pénzügyi fedezet biztosítása 
Sebők Márta PEB elnök 
Saját erős beruházást fogunk végrehajtani Lajosmizse város közvilágításának 
megújítását illetően. Sokkal gazdaságosabban működtethető rendszert fogunk kiépíteni. 
A bekerülési értéke 261.124.088.- Ft+ÁFA lenne. Ez a beruházás a jelenlegi számítások 
szerint a következő 5-6 évben fog megtérülni. Erre a beruházásra szükség van 
feltétlenül. 60 millió forintra lenne szükség, ami jelenleg nem áll rendelkezésre. 
A kivitelezés megkezdése előtt megállapodást kell kötni a jelenlegi lámpatestek 
tulajdonosával (MVM Lumen Kft.) a tulajdonában lévő lámpatestek, lámpakarok 
maradványértékének elszámolására, mely az ajánlati áron túl többlet költséget 
eredményezhet. Nem tudni, hogy maradvány értéket miért képeztek. 
Basky András polgármester 
Ezek az eszközök az MVM tulajdona, ezért tudott rá maradvány értéket képezni. A 
leszerelt eszközöknek maradvány értéke van, ezt nekünk ki kell fizetni. Nem értek egyet 
azzal, hogy miért képeztek rá maradvány értéket. 
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dr. Balogh László jegyző 
Nem biztos, hogy lesz maradvány értéke, mert nem engedte a polgármester úr az izzókat 
cserélni. 
Basky András polgármester 
Amiket mostanában cseréltek le, azoknak a maradvány értékét fogják felszámolni. Mai 
napra ígérték, hogy tudnak erre információt. 
Belusz László ÖB elnök 
Ezt a lámpa értéket az önkormányzat kifizette és ebből képez maradvány értéket. 
Sebők Márta PEB elnök 
Ezt nem kellene nekünk magunkra vállalni. A 70 millió forinttal több fog befolyni. 
Rendelkezésre áll a K&H-nál a folyó számla hitel, ami 90 millió forintos hitelkeret. 
Ebből lehet finanszírozni a hiányzó pénzeszközt. 
Basky András polgármester 
Nem kell a Kormányhoz hitelért fordulni. Amennyiben nem jól alakulnak a dolgok, év 
végén átalakulhat beruházási hitelre.  
Sebők Márta PEB elnök 
Van-e ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel? Nincs. 
Aki elfogadja, hogy a „közvilágítás korszerűsítése az energiaköltségek csökkentése 
érdekében” tárgyú beruházáshoz a hiányzó pénzügyi keret biztosítására a K&H-nál 
meglévő 90 millió forintos folyó számla hitelkeret legyen felhasználva, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
92/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
„Közvilágítás korszerűsítése az energiaköltségek 
csökkentése érdekében” tárgyú beruházáshoz pénzügyi  
fedezet biztosítása 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pén- 
   zügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 
   testületnek az előterjesztés határozat-tervezetét. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     PEB 
 
88/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
„Közvilágítás korszerűsítése az energiaköltségek 
csökkentése érdekében” tárgyú beruházáshoz pénzügyi  
fedezet biztosítása 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
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   kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő- 
   testületnek az előterjesztés határozat-tervezetét. 
   Határidő: 2023. június 29. 
   Felelős:     ÖB 
 
 
4./ Napirendi pont 
Az Önkormányzat 2022. évi energiacsökkentési intézkedéseinek felülvizsgálata 
Sebők Márta PEB elnök 
A hozott intézkedések átgondolását javasolja az előterjesztés. Ilyen a Római Katolikus 
Templom díszvilágítása is, melynél a reflektorok visszakapcsolását javasolja az 
előterjesztő.  
A központi park világításánál a jelenlegi állapot fenntartását javasolja az előterjesztő. 
Nem lehetne visszakapcsolni augusztus hónapra a kandellábereket? 
Belusz László ÖB elnök 
Három fázisra szét van osztva. A szerkezet lekapcsolódik este 10.00 óra után. 
Sebők Márta PEB elnök 
A Dózsa György út melletti világítás is központi kandelláber? 
Basky András polgármester 
Ezt is meg kellene nézni. Ennek télen van jelentősége, hogy 8.00 órakor már világítson, 
- mert akkor már sötét van,- majd később lekapcsolni. 
Sebők Márta PEB elnök 
Iskola-tó és Városház téri világítással mi a helyzet? 
Belusz László ÖB elnök 
Lenne, ami megmaradna, világítson este és utána kapcsolódjon le.  
Sebők Márta PEB elnök 
Van-e még kérdés, hozzászólás? Nincs. A javaslat az lenne, hogy a Római Katolikus 
Templomhoz hasonlóan bizonyos lámpatesteket időkapcsolóval szereljünk fel, ami 
éjszaka meghatározott időpontban lekapcsolódik. Ajánlatot kérünk a három területre, a 
Központi park világítása, Dózsa György út melletti új kandellábersor, valamint az 
Iskola-tó és Városház tér közvilágítására vonatkozóan. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
 
93/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
Az Önkormányzat 2022. évi energia csökkentési 
 intézkedéseinek felülvizsgálata 

HATÁROZAT 
 
  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pén- 
  zügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület- 
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nek az Önkormányzat 2022. évi energia csökkentési intézkedéseinek 
felülvizsgálata kapcsán a határozat-tervezetet azzal, hogy a Római 
Katolikus Templomnál ki kell építeni az időzítő rendszert.  
Javasolja továbbá a bizottság, hogy kérje fel a Képviselő-testület a 
polgármestert, hogy bizonyos lámpatestek időkapcsolóval legyenek 
ellátva, s kérjen ajánlatot a Központi park világítása, Dózsa György út 
melletti új kandellábersor, valamint az Iskola-tó és Városház tér 
közvilágítására vonatkozóan és erre vonatkozóan kérjen be árajánla- 
tokat. 
Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     PEB 
 

89/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
Az Önkormányzat 2022. évi energia csökkentési 
intézkedéseinek felülvizsgálata 

HATÁROZAT 
 
  Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
  kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-testület- 

nek az Önkormányzat 2022. évi energia csökkentési intézkedéseinek 
felülvizsgálata kapcsán a határozat-tervezetet azzal, hogy a Római 
Katolikus Templomnál ki kell építeni az időzítő rendszert.  
Javasolja továbbá a bizottság, hogy kérje fel a Képviselő-testület a 
polgármestert, hogy bizonyos lámpatestek időkapcsolóval legyenek 
ellátva, s kérjen ajánlatot a Központi park világítása, Dózsa György út 
melletti új kandellábersor, valamint az Iskola-tó és Városház tér 
közvilágítására vonatkozóan és erre vonatkozóan kérjen be árajánla- 
tokat. 
 Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     ÖB 

 
 
4./ Napirendi pont 
Háziorvosok kérelme 
Sebők Márta PEB elnök 
A Képviselő-testület 2023. január 24-i rendkívüli ülésen tárgyalta a háziorvosok 
kérelmét, s határozatban ígéretet tett arra, hogy a 2023.évi elfogadott költségvetésének 
ismeretében dönt a támogatásról. 
 Dr. Szabó Béla képviseletében a háziorvosok a fenti kérelemben további kéréssel 
fordultak a Képviselő-testülethez, azaz, hogy az önkormányzat támogassa a praxisokat, 
akár anyagi, akár tárgyi úton.  
A fenti határozatra tekintettel a támogatás összegének megállapítása érdekében 
megvizsgáltuk az éves költségek alakulását. A 2023. évben a rezsi költségek 
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kiszámlázása az orvosok felé, a 2022. évi m3 árakhoz képest – a hatályos 
szerződéseknek és az orvosok kérésének megfelelően - 14,5%-kal növelt értékben 
történt, mely emelés nem fedi le a ténylegesen fizetendő rezsiköltségeket. A 2023. évi 
különbözetet 2024. tavaszán fogják fizetni. Ez 25,3 m2-es rendelőnél várhatóan 
637.000.- Ft-ot jelent, egy 33 m2-es rendelőnél  várhatóan 800.000.- Ft-ot. 
Van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, hozzászólása?  
Basky András polgármester 
Az lenne a jó kiinduló pont, hogy a 14,5 %-kal nem számolunk, hanem a tavalyi és az 
idei tényszámok növekményének a 40 %-a lenne. 
Muhariné Mayer Piroska aljegyző 
Minden praxist egyenlő mértékben támogasson az önkormányzat. 
Basky András polgármester 
A javaslat az lenne, hogy évi 300.000. Ft-ot az elszámolásnál írunk jóvá. A jövő évi 
elszámolásnál évi 300.000.- Ft kedvezményt adunk, amit a jövő év márciusig fogunk 
folyósítani. 
Sebők Márta PEB elnök 
Van-e más javaslat? Nincs. 
Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze.  
Megállapítom, hogy a Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt-, az Önkormányzati Bizottság 3 igen szavazattal – ellenszavazat, 
tartózkodás nem volt- az alábbi határozatokat hozta: 
 
94/2023. (VI. 26.) PEB hat. 
Háziorvosok kérelme 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pén- 
   zügyi Ellenőrző Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-tes- 

tületnek az előterjesztés határozat-tervezetét azzal, hogy 300.000.- 
Ft mértékű egyösszegű rezsi támogatásban részesítsen minden 
praxist 2024. márciusban a 2023. évi rezsi költségek  
vonatkozásában. 
Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     PEB 

 
90/2023. (VI. 26.) ÖB hat. 
Háziorvosok kérelme 

HATÁROZAT 
 
   Lajosmizse Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ön- 
   kormányzati Bizottsága elfogadásra javasolja a Képviselő-tes- 
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tületnek az előterjesztés határozat-tervezetét azzal, hogy 300.000.- 
Ft mértékű egyösszegű rezsi támogatásban részesítsen minden 
praxist 2024. márciusban a 2023. évi rezsi költségek  
vonatkozásában. 
Határidő: 2023. június 29. 
Felelős:     ÖB 

 
6./ Egyebek 
Sebők Márta PEB elnök 
 
 
Kérdezem, hogy az egyebekben van-e valakinek kérdése, bejelentenivalója? 
Amennyiben nincs, megköszönöm a jelenlevők részvételét, mai együttes ülésünket 
ezennel berekesztem 17.06 órakor. 
 
 

K.mf. 
 
 
  Sebők Márta     Belusz László 
  PEB elnök     ÖB elnök 
 
 
 
  Belusz László    Sebők Márta  
  PEB tagja     ÖB tagja 
  jkv. aláírója     jkv. aláírója 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 


